
2021년도 2021년도

예산(안) "A" 추경예산 "B" 가결산"C" 차이(C- B) 예산(안) "A" 추경예산 "B" 가결산"C" 차이(C- B)

전입금 수입 250,000 250,000 250,000 0 0 급여 135,480 134,400 131,368 - 3,032 1,080

기부금 수입 600,000 600,000 577,000 - 23,000 0 소계 135,480 134,400 131,368 - 3,032 1,080

소계 850,000 850,000 827,000 - 23,000 0 시설관리비 1,500 1,500 1,200 - 300 0

예금이자 180 180 160 - 20 0 일반관리비 7,950 14,056 12,900 - 1,156 - 6,106 

잡수입 100 100 100 0 0 운영비 19,940 39,076 25,200 - 13,876 - 19,136 

유형자산처분이익 0 0 0 0 소계 29,390 54,632 39,300 - 15,332 - 25,242 

소계 280 280 260 - 20 0 내부장학금 0 0 0 0 0

소계 0 0 0 0 0

잡손실 0 0 0 0 0

소계 0 0 0 0 0

경상비전출금 500,000 420,000 500,000 80,000 80,000

법정부담전출금 80,000 80,000 80,000 0 0

소계 580,000 500,000 580,000 80,000 80,000

예비비 0 0 0 0

소계 0 0 0 0 0

850,280 850,280 827,260 - 23,020 0 744,870 689,032 750,668 61,636 55,838

투자유가증권매각대 0 0 0 0 0 기타자산지출 0 0 0 0 0

출자금회수 0 0 0 0 0 원금보존적립 0 0 0 0 0

기타자산수입 0 0 0 0 0 임의기금적립 0 0 0 0 0

소계 0 0 0 0 0 소계 0 0 0 0 0

토지매각대 0 0 0 0 0 토지매입비 0 0 0 0 0

건물매각대 0 0 0 0 0 집기비품매입비 0 0 0 0

소계 0 0 0 0 0 도서구입비 0 0 0 0 0

임대보증금수입 0 0 0 0 0 소계 0 0 0 0 0

소계 0 0 0 0 0

설립자기본금 0 0 0 0 0

소계 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

216,254 139,662 139,662 0 76,592 321,664 300,910 216,254 - 84,656 20,754

1,066,534 989,942 966,922 - 23,020 76,592 1,066,534 989,942 966,922 - 23,020 76,592

0

인건비

목 목
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증   감(A- B)

세     입(안)

교육외비용

2021학년도 법인 일반 예산(안) 집계표
(2021.3.1부터 2022.2.28까지)
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1. 수입

관 항 목

850,000,000 850,000,000 0

250,000,000 250,000,000 0

5217 수익사업전입금 250,000,000 250,000,000 0 수익사업 전입금

600,000,000 600,000,000 0

5221 일반기부금 0 0 0

5222 지정기부금 600,000,000 600,000,000 0 서울성락교회

280,000 280,000 0

180,000 180,000 0

5411 예금이자수입 180,000 180,000 0

100,000 100,000 0

5421 잡수입 100,000 100,000 0

0 0 0

0 0 0

1221 투자유가증권매각대 0 0 0

1222 출자금회수 0 0 0

0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

5220 기부금수입

1200 투자와기타자산수입

5210 전입금수입

1220 투자자산수입

5200 전입 및 기부금수입

5400 교육외수입

5410 예금이자수입

5420 기타교육외수입

1240 기타자산수입

학교법인 베뢰아아카데미학원
자금예산서

(단위:원)

산출근거
과목 2020년

추경 예산액(B)
증감(A- B)

2021년
예산액(A)

(2021.3.1부터 2022.2.28까지)
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관 항 목
산출근거

과목 2020년
추경 예산액(B)

증감(A- B)
2021년
예산액(A)

0 0 0

0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2221 임대보증금수입 0 0 0

0 0 0

0 0 0

3111 설립자기본금 0 0 0

0

0 0 0

유동자금 0 0 0

기타유동자산 0 0 0

0 0 0

예수금 0 0 0

선수금 0 0 0

기타유동부채 0 0 0

850,280,000 850,280,000 - 

216,254,245 139,662,843 76,591,402 

1,066,534,245 989,942,843 76,591,402 

1310 유형고정자산매각

기초유동자산

기초유동부채

3110 출연기본금

자 금 수 입 총 계

자 금 수 입 소 계

전 기 이 월 자 금

1300 고정자산매각수입

2200 고정부채수입

2220 기타고정부채

3100 기본금

미사용전기이월자금
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2. 지출 (단위: 원)

관 항 목

135,480,000 134,400,000 1,080,000

135,480,000 134,400,000 1,080,000

4121 직원급여 109,440,000 110,000,000 - 560,000 직원 급여

4122 직원상여금 0 0

4123 직원제수당 9,240,000 8,400,000 840,000
직책수당: 6,000,000
가족수당: 2,160,000
자격수당: 1,080,000

4124 직원법정부담 16,800,000 16,000,000 800,000
사학연금 : 12,000,000
건강보험 :  4,800,000

29,390,000 54,632,000 - 25,242,000 

1,500,000 1,500,000 0

4211 건축물관리비 0 0 0

4215 시설용역비 0 0 0

4216 보험료 1,000,000 1,000,000 0 법인소유차량보험료

4219 기타시설관리비 500,000 500,000 0

4100 인건비

4120 인건비

4200 관리운영비

4210 시설관리비

2020년
추경 예산액(B)

학교법인 베뢰아아카데미학원
자금예산서

산출근거
과목 2021년

예산액(A)
증감(A- B)

(2021.3.1부터 2022.2.28까지)
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관 항 목

2020년
추경 예산액(B)

산출근거
과목 2021년

예산액(A)
증감(A- B)

7,950,000 14,056,000 - 6,106,000 

4221 여비교통비 600,000 600,000 0 출장

4222 차량유지비 1,800,000 1,600,000 200,000 유류비 및 수리비

4223 소모품비 200,000 200,000 0 법인사무용품

4227 통신비 200,000 156,000 44,000 전화요금, 우편물발송

4228 세금과공과 4,500,000 10,000,000 - 5,500,000 

대학법인협의회 연회비:
500,000
각종 제세공과금:
4,000,000

4229 지급수수료 650,000 1,500,000 - 850,000 서류 발급 수수료, 각종 지급수수료

19,940,000 39,076,000 - 19,136,000 

4231 복리후생비 5,600,000 4,736,000 864,000

식비 100,000 X 3인 X 12월  =
3,600,000
경조사 1,000,000
명절선물 1,000,000

4232 교육훈련비 1,040,000 1,040,000 0
교육 참가비
 -  교육훈련비 400,000 X 2인
 -  일비 240,000 (2인)

4233 일반용역비 6,600,000 26,600,000 - 20,000,000 외부회계감사용역비 6,600,000

4234 업무추진비 0

4236 회의비 6,500,000 6,500,000 0 이사회 거마비, 다과

4239 기타운영비 200,000 200,000 0 기타운영비

4220 일반관리비

4230 운영비
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관 항 목

2020년
추경 예산액(B)

산출근거
과목 2021년

예산액(A)
증감(A- B)

0 0 0

0 0 0

4322 교내장학금 0 0 0

0 0 0

0 0 0

4421 잡손실 0 0 0

580,000,000 500,000,000 80,000,000

580,000,000 500,000,000 80,000,000

4511 경상비전출금 500,000,000 420,000,000 80,000,000

4512 법정부담전출금 80,000,000 80,000,000 0

교원법인 (건강보험부담금)
전입금 수입 : 8,000,000
 -사학연금 : 22,000,000
 -국민연금부담금 : 5,000,000
 -퇴직수당부담금): 4,000,000
 -고용보험 : 3,000,000
-  산재보험 : 2,000,000
 
직원법인 (사학연금)부담금 전입
금 수입:23,000,000
 -건강보험부담금 : 9,000,000
 -국민연금부담금 : 1,000,000
 -퇴직수당부담금 : 2,500,000
 -고용보험 : 300,000
 -산재보험 : 200,000
 
  합계:80,000,000

0 0 0

0 0 0

4611 예비비 0 0

4600 예비비

4610 예비비

4400 교육외비용

4420 기타교육외비용

4300 연구.학생경비

4320 학생경비

4510 전출금

4500 전출금
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관 항 목

2020년
추경 예산액(B)

산출근거
과목 2021년

예산액(A)
증감(A- B)

0 0 0

0 0

1243 장기대여금지출 0 0

0 0

1254 원금보존장학기금적립 0 0

0 0

1266 임의기타기금적립 0 0

0 0 0

0 0 0

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 0

1313 구축물매입비 0 0 0

1314 기계.기구매입비 0 0 0

 1315 집기비품매입비 0 0 0

 1317 도서구입비 0 0

744,870,000 689,032,000 55,838,000

321,664,245 300,910,843 20,753,402

1,066,534,245 989,942,843 76,591,402

1300 고정자산매입지출

1260 임의기금적립

 지  출  합  계

자 금 지 출 총 계

1200 투자와기타자산지출

미사용차기이월자금

1310 유형고정자산매입지출

1240 기타자산지출

1250 원금보존기금적립
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2021학년도 자금예산서 부속명세서

                        

                        ■ 인건비 부속명세서

                        

                       



사학기관재무.회계규칙에 대한 특례규칙(별지 제1의5호 서식)

인건비부속명세서
                                                                                   (단위:  천원) 

    * 고정수당 : 실적과 무관하게 고정적으로 지급되는 수당(예.자격수당, 특수지근무수당, 특수업무수당 등)
    * 실적수당 :  개인의 근무시간 등 실적에 따라 차등 지급되는 수당(예.시간외근무수당, 연차수당 등)

구 분 직급 항목
인원 수

(A)
인건비 
총액(B)

1인당 
평균액(B/A)

비 고

교 원

기본급(상여금포함)

고정수당

연구수당

직책수당

가족수당

식비

실적수당
◌◌수당

◌◌수당

성과급

법정부담금(법인퇴직수당포함)

퇴직금

합계

강사료

시간
강사

기본급

특별
강사

기본급

합 계

조교 인건비

직원 정규직

기본급(상여금포함) 3 109,440 36,480

고정수당

가족수당 3 2,160 720

자격수당 3 1,080 360

직책수당 2 6,000 3,000

식비

실적수당
시간외근무수당

◌◌수당

성과급

법정부담금(법인퇴직수당포함) 3 16,800 5,600

퇴직금

합 계 135,480 46,160

임시직 인건비

일용직 인건비

총 계 135,480 46,160




